

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

05 - Obklady a umyvadlo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 936,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 936,24	21,00%	2 296,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 232,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

05 - Obklady a umyvadlo

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 936,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 907,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 864,80

997 - Přesun sutě

42,47

PSV - Práce a dodávky PSV

9 028,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 524,92

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 415,04

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

5 089,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

05 - Obklady a umyvadlo

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 936,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 907,27
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 864,80
13	K	612135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	3,700	302,00	1 117,40
14	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn	m2	3,700	202,00	747,40
D	997		Přesun sutě				42,47
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,019	651,00	12,37
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,190	10,40	1,98
VV			0,019*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,190		
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,019	340,00	6,46
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,019	1 140,00	21,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 028,97
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 524,92
1	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, vč. systémových doplňků	m2	3,700	412,00	1 524,40
2	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	0,162	3,21	0,52
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 415,04
3	K	725211850	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, 550/450 mm, vč. stojánkové pákové baterie, příslušenství a komponentů, napojení na odpad na přívod vody	soubor	1,000	2 195,00	2 195,00
4	K	725219821	Demontáž umyvadel vč. baterie a příslušenství	soubor	1,000	220,00	220,00
5	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	0,162	0,22	0,04
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				5 089,01
6	K	781474225	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	3,700	530,00	1 961,00
VV			1,8+1,9		3,700		
7	M	598415001	dodávka keramických obkladů 200/200 mm, vč. příslušenství - střední cenová úroveň - specifikace dle PD a TZ	m2	3,700	650,00	2 405,00
8	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	3,700	52,20	193,14
9	K	781494111	Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	1,500	151,00	226,50
10	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,700	48,60	179,82
11	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	41,00	123,00
12	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	0,162	3,37	0,55